ARTIGO 1º- Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, Estado
de São Paulo, nos termos da Lei Municipal nº 796/2021, e dos art. 40, inc. I do
art. 41, art. 42 e dos incisos II e III do §1º do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
autorizada a abrir Crédito Adicional Suplementar na importância de
R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais), destinados a reforço de
dotação no orçamento vigente, observada a seguinte discriminação:

01.05.00 – FundoMunicipal de Saúde
01.05.01 – FundoMunicipal de Saúde
10.3010002.1033 – Aquisição de Veículo para Saúde
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente –

[...]

ARTIGO 1º- Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, Estado
de São Paulo, em conformidade com o art.17, da Lei Municipal nº 794/2021 e
dos art. 40, inc. I do art. 41, art. 42 e do inciso II do §1º do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, autorizada a abrir Crédito Adicional, na importância de R$ 380.000,00
(trezentos e oitenta mil reais) destinados a criar ficha por destinação de recurso
no orçamento vigente, observada a seguinte discriminação:
01.05.00 – Fundo Municipal de Saúde
01.05.01 – Fundo Municipal de Saúde
10.3010002.2047 – Manutenção dos Serviços do Centro de Reabilitação